
Dziennik Ustaw Nr 182 — 10574 — Poz. 1083

 

1083

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu środków publicznych niezaliczanych do środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009  r. o  finansach publicznych (Dz. U. Nr  157, 
poz. 1240, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 
23 lipca 2010  r. w sprawie wykazu środków publicz-
nych niezaliczanych do środków, o  których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 138, poz. 928) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7)  środki pochodzące z Funduszu Solidarności 
Unii Europejskiej, przeznaczone na usuwa-
nie skutków powodzi z  maja i  czerwca 
2010 r.”,

b) w ust. 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7)  Ministerstwo Środowiska oraz jednostki 
podległe lub nadzorowane przez Ministra 
Środowiska, jak również jednostki samorzą-
du terytorialnego, które poniosły straty 
w wyniku powodzi z maja i czerwca 2010 r. 
— w  przypadku środków wymienionych 
w pkt 7.”;

2) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5)  12 miesięcy od dnia ich otrzymania z budżetu 
Unii Europejskiej — w  przypadku środków, 
o których mowa w pkt 7.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-09-01T16:55:35+0200
	Jaroslaw Deminet




